Тульская область
Администрация

муниципального образования Новольвовское

Кимовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 10.07.2025                                                         № 449
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 22.12.2017 № 307 «О перечне должностей и утверждении Положения об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения Новольвовское Кимовского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 22.12.2017 № 307 «О перечне должностей и утверждении Положения об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района»(далее – Положение) следующее изменение:

1.1. В подпункте «г» пункта 6 Положения текст «четырех должностных окладов» заменить текстом «девяти должностных окладов».
2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Дмитриенко Т.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района», разместить в «Сетевой издании Администрации МО Новольвовское» (novolvov.ru) и на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района (https://kimovsk.gosuslugi.ru) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В.Винокурова